Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente

Lei Federal 8.069/90 - Lei Municipal 2.064/2015

RESOLUÇÃO CMDCA Nº 011/2019

Publica  Lista  Oficial  DEFINITIVA  de  Candidatos  Aptos  para  votação  -  Processo
Seletivo e Eletivo dos membros do Conselho Tutelar de Sabará (2020 – 2023)

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Sabará - CMDCA de
Sabará/MG, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Municipal nº 2.064/2015 e
em reunião da Comissão Organizadora em 31 de julho de 2019,

RESOLVE:

Art. 1º – Publicar a Lista Oficial DEFINITIVA de Candidatos (na forma do Anexo I desta
Resolução)  APTOS para  a  votação  do  Processo  Seletivo  e  Eletivo  dos  membros  do
Conselho Tutelar de Sabará (2020 – 2023).

Art. 2º – Convocar os candidatos aptos para 1º Reunião de Orientação e publicar o local
de realização da Reunião: Polo da Universidade Aberta, no Prédio da Biblioteca Pública
Municipal de Sabará, Rua da República, nº 58, Centro, a realizar-se no horário de 08:50
às  11  horas,  conforme  previsto  na  Resolução  CMDCA  nº006/2019,  Anexo  I  –
Cronograma.

Art. 3º – Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Sabará, 31 de julho de 2019.

Letícia Maria Machado
Presidente do CMDCA/Sabará

ANEXO I - LISTA OFICIAL DEFINITIVA DE CANDIDATOS APTOS À VOTAÇÃO -

PROCESSO SELETIVO E ELETIVO DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR DE

SABARÁ (2020 – 2023) – ordem alfabética

Nº
Inscrição

NOME DO CANDIDATO

010 ANA PAULA DE FREITAS

031 ANA PAULA RODRIGUES DE PAULA VASCONCELOS

001 ANDREIA JANAÍNA DE LIMA FERREIRA LIZANDRO

002 CLEONICE MENDES DA CRUZ

041 ELIETE LIBERATO DAS GRAÇAS BOTELHO

014 ENICÁSSIA FRANCISCO DE AMORIM

030 GERALDO MAGELA MAGALHÃES

022 GREICILENE FERREIRA DE OLIVEIRA

007 JANE MOREIRA

026 KELLY ISAURA GRACIANO SILVA BENTO

009 LUCAS TIAGO DOS SANTOS

005 NEIDE APARECIDA NOGUEIRA MATOS AMÉRICO

035 RONALDO EFIGÊNIO FÉLIX

	RESOLUÇÃO CMDCA Nº 011/2019
	RESOLVE:
	ANEXO I - LISTA OFICIAL DEFINITIVA DE CANDIDATOS APTOS À VOTAÇÃO - PROCESSO SELETIVO E ELETIVO DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR DE SABARÁ (2020 – 2023) – ordem alfabética